
   
   

     Hallitus 1.4.2019 

     Yhdistyskokous 25.4.2019 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2019 

 

TAVOITTEET 

Yhdistyksen tavoitteena on kehittää lukiokoulutusta, sen tunnettavuutta, vetovoimaisuutta, 

arvostusta sekä lukioiden välistä yhteistoimintaa ja edunvalvontaa. 

Yhdistys seuraa lukiokoulutusta koskevien uudistusten valmistelua, laatii kannanottoja ja osallistuu 

aktiivisesti uudistuksista käytävää keskusteluun eri foorumeilla.  

 

TOIMINTA 

Yhdistys pyrkii painottamaan toimintaansa erityisesti seuraaviin ajankohtaisasioihin vuonna 2019: 

 

- lukiosäädösten uudistustyöhön osallistuminen, uudistuksen toteutuksen seuranta ja 

tukeminen: Pro Lukion edustajat ovat mukana vaikuttamassa lukiouudistuksen 

toteutukseen useissa työryhmissä: lukiouudistuksen ohjaus- ja seurantaryhmä, LOPS-

ohjausryhmä ja lukion rahoituksen uudistamisryhmä. Lukiouudistuksen toteutusta pyritään 

tukemaan mm. alueellisilla seminaareilla, joissa yhdistyksen ja jäsenet ja laajemmin 

lukiotoimijat saavat lisätietoa lukiouudistuksesta ja voivat vaihtaa kokemuksia paikallisesta 

uudistustyöstä. 

- opetussuunnitelman, lukiopedagogiikan ja oppimisympäristöjen uudistaminen: Pro Lukio 

tukee jäseniään opetussuunnitelman uudistamisessa mm. alueellisilla teemaseminaareilla 

ja informaation jakamisella. Pro Lukio pyrkii rohkaisemaan lukioita uuden 

opetussuunnitelman mukaisiin innovatiivisiin opetussuunnitelma- ja pedagogisiin 

ratkaisuihin.    

- lukiokoulutuksen ja erityisesti lukioiden rahoitusaseman kehittäminen: Pro Lukiolla on 

omat eduskuntavaalitavoitteet, joita jaetaan aktiivisesti eduskuntavaaliehdokkaille ja 

muille tahoille. Tavoitteissa keskeistä on lukion heikentyneen rahoitusaseman 

parantaminen.  

- Lukiokoulutuksen monimuotoisuudesta huolehtiminen muun muassa erityisen 

koulutustehtävän avulla. 

 

Toimintavuoden aikana järjestetään teemaseminaareja ja keskustelutilaisuuksia tarpeen mukaan. 

Pro Lukio on mukana Suomen Lähilukioyhdistyksen lukioseminaarissa 4.-5.4.2019. Yhdistyskokous 



   
   

järjestetään Kotkassa 25.4.2019. Yhdistys valmistautuu järjestämään valtakunnallisen 

lukioseminaarin loka-marraskuussa 2020. Yhdistys verkostoituu lukiokoulutuksen kehittämisestä 

kiinnostuneiden tahojen kanssa ja pyrkii sitä kautta tavoitteidensa toteutumiseen. 

TIEDOTTAMINEN 

Yhdistyksen tiedotusta pyritään parantamaan kehittämällä yhdistyksen kotisivujen 

www.prolukio.fi käyttöä. Yhdistyksen tiedotusta hoidetaan pääasiassa Facebook-sivuston ja 

Twitter-tilin kautta. Tiedottamiseen käytetään lisäksi sähköpostia.  

 

RAHOITUS 

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla, seminaarituotoilla ja mahdollisilla avustuksilla.     
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